[bookmark: _GoBack]广元市人力资源和社会保障局
关于市、县区部分中小学校2017年上半年面向社会公开考试
招聘中小学教师调整部分招聘岗位的公告
 
根据《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》（川人发〔2006〕9号）和《广元市人力资源和社会保障局关于市、县区部分中小学校2017年上半年面向社会公开考试招聘中小学教师的公告》规定，本次公开招聘开考比例为有效报考人数与招聘岗位招聘人数之比不低于3:1，未达到此比例的，调减该岗位招聘人数或取消该招聘岗位。现将调整部分招聘岗位情况公告如下。
一、根据报名情况，有10个岗位需要调减招聘人数，共调减招聘人数33个（附件1），有22个岗位将取消招聘，共取消招聘人数28个（附件2）。
二、岗位被取消的，报考者可改报符合条件且可以开考的其他招聘岗位。改报岗位的，请报考者本人于2017年4月2日至4月3日（8:30－12:00，下午14:30－18:00）直接到广元市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科（广元市利州区东坝电子路90号劳动大厦6楼，联系电话0839－3266876、3263349），提交《改报岗位申请书》、与招聘条件有关的证书（证明）原件及复印件。经审查符合条件的，可以改报岗位。岗位被取消而未申请改报岗位的，视为自动放弃。岗位被取消且放弃调整、不愿调整或不能调整的，报考者所缴纳的笔试考务费用，将通过互联网自动退回到报考者报名时缴费的银行卡账户。
 
附件：1.调减招聘岗位一览表
2.取消招聘岗位一览表
 
 
 
 
广元市人力资源和社会保障局
2017年3月29日
 
 
 

附件1
 
调减招聘岗位一览表
 
	序号
	主管部门
	招 聘 单 位
	招聘岗位
	岗位编码
	原招聘
人数
	有效报考人数
	调减招聘人数
	调减后的
招聘人数

	1
	广元市教育局
	广元市利州中等专业学校
	医学检验专业课教师
	171031
	2
	5
	 
1
	1

	2
	苍溪县教育和科学技术局
	苍溪县乡镇中小学校2
	初中数学教师
	171036
	7
	14
	 
3
	4

	3
	苍溪县教育和科学技术局
	苍溪县乡镇中小学校4
	初中物理教师
	171038
	4
	7
	 
2
	2

	4
	旺苍县教育和科学技术局
	旺苍县乡镇中小学校
	初中数学教师
	171062
	4
	5
	 
3
	1

	5
	剑阁县教育局
	剑阁县乡镇小学校1
	小学语文教师
	171084
	6
	11
	 
3
	3

	6
	剑阁县教育局
	剑阁县乡镇小学校2
	小学语文教师
	171085
	4
	3
	 
3
	1

	7
	剑阁县教育局
	剑阁县乡镇小学校3
	小学数学教师
	171086
	9
	9
	 
6
	3

	8
	剑阁县教育局
	剑阁县乡镇小学校6
	小学音乐教师
	171089
	2
	3
	 
1
	1

	9
	青川县教育局
	四川省青川县第一高级中学校
	高中物理教师
	171098
	2
	3
	 
1
	1

	10
	广元市昭化区教育局
	广元市昭化区乡镇小学校3
	小学数学教师
	171119
	13
	11
	 
10
	3

	合计
	 
-
	 
-
	 
-
	-
	53
	-
	 
33
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
 
 
 
 
附件2
 
取消招聘岗位一览表
 
	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	招聘人数
	有效报考人数

	1
	广元市教育局
	广元市职业高级中学
	烹饪实习指导教师
	171008
	2
	1

	2
	广元市教育局
	广元市利州中等专业学校
	临床医学专业课教师
	171029
	2
	0

	3
	广元市教育局
	广元市利州中等专业学校
	医学影像专业课教师
	171030
	1
	0

	4
	广元市教育局
	广元市利州中等专业学校
	医学康复专业课教师
	171033
	1
	0

	5
	苍溪县教育和科学技术局
	苍溪县永宁镇小学校
	小学信息技术教师
	171048
	1
	1

	6
	苍溪县教育和科学技术局
	苍溪县文昌中学
	高中数学教师
	171049
	1
	1

	7
	苍溪县教育和科学技术局
	苍溪县文昌中学
	高中信息技术教师
	171050
	1
	2

	8
	旺苍县教育和科学技术局
	旺苍县职业中学
	高中计算机教师
	171052
	1
	1

	9
	旺苍县教育和科学技术局
	旺苍县职业中学
	高中心理辅导教师
	171054
	1
	1

	10
	旺苍县教育和科学技术局
	旺苍县职业中学
	高中中职专业课教师
	171055
	1
	1

	11
	剑阁县教育局
	剑阁县乡镇小学校4
	小学数学教师
	171087
	3
	0

	12
	剑阁县教育局
	剑阁县特殊教育学校
	特殊教育教师
	171093
	1
	0

	13
	剑阁县教育局
	四川省剑阁职业高级中学
	物联网工程专业课教师
	171094
	1
	0

	14
	剑阁县教育局
	四川省剑阁职业高级中学
	网络工程专业课教师
	171095
	1
	0

	15
	青川县教育局
	四川省青川县职业高级中学
	汽修实训指导教师
	171101
	1
	1

	16
	青川县教育局
	青川县乡镇中学校2
	初中数学教师
	171103
	3
	2

	17
	青川县教育局
	青川县关庄初级中学校
	初中物理教师
	171104
	1
	1

	18
	广元市昭化区教育局
	广元市昭化区柏林沟镇小学
	初中语文教师
	171113
	1
	0

	19
	广元市昭化区教育局
	广元市昭化区文村乡小学
	初中数学教师
	171115
	1
	1

	20
	广元市朝天区教育和科学技术局
	四川省广元市朝天区职业中学
	职业中学数学教师
	171124
	1
	0

	21
	广元市朝天区教育和科学技术局
	广元市朝天区麻柳小学（初中部）
	初中数学教师
	171128
	1
	1

	22
	广元市朝天区教育和科学技术局
	广元市朝天区特殊教育学校
	手语教师
	171137
	1
	1

	合计
	-
	-
	-
	-
	28
	-



